
UCHWAŁA NR XXXIV.384.2014
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 14 listopada 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 885, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII.376.2014 Rady Miejskiej w Białej z dnia 24 października 2014 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Biała na 2014 r. § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 1.138.250,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Robert Roden

1) Zm. poz. 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072
2) Zm. poz. 938, 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 911

Id: 1AFD6956-0341-494F-A7F7-C1C171E5F50F. Podpisany Strona 1




